PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          21.02.2022                                г. Дальнереченск                                             № 163-па
О признании утратившим силу  постановления
администрации Дальнереченского городского округа

 от 28.08.2018  № 620  «О Порядке осуществления

контроля за соблюдением  Федерального закона

«О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг  для обеспечения  государственных

и муниципальных нужд» органом внутреннего

 муниципального финансового контроля

 администрации Дальнереченского городского округа
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 17.08.2020 №1235  «Об утверждении федерального  стандарта внутреннего  государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим  силу  постановление администрации Дальнереченского городского округа от 28.08.2018 №620 «О Порядке осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Дальнереченского городского округа.
2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа
3.     Постановление распространяется  на правоотношения возникшие  с 01.01.2022.
И.о. главы  Дальнереченского
городского округа                                                                                   Н.Е. Фесюк